
Finanční úřad pro Pardubický kraj 
Boženy Němcové 2625 
530 02 Pardubice  

 
Územní pracoviště v Pardubicích 
Hronovická ul. 2700 
530 02 Pardubice 
 

V Pardubicích  
Č. j. 1118393/24/2801-80541-609629 

 
Vyřizuje: Mgr. Barbora Prokopová; oddělení vymáhací I   
Telefon: 466033541  
Č. dveří: 221  
e-mail: Barbora.Prokopova@fs.mfcr.cz 
 
 
                    
 

R O Z H O D N U T Í  
o zrušení konání dražby 

 
 
Finanční úřad pro Pardubický kraj, Územní pracoviště v Pardubicích (dále jen „správce 
daně“) rozhodl podle ust. § 195 odst. 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), takto: 
 
 
 

konání elektronické dražby číslo 240532 nařízené dražební vyhláškou  
č. j. 1044811/24/2801-80541-609629  

na den 5. 8. 2024 od 10:00 hodin do 7. 8. 2024 do 15:30 hodin 
 
 

se ruší.  
 
 
 
 
Odůvodnění: 
Ve věci daňové exekuce nařízené exekučním příkazem ze dne 2. 5. 2024 č. j. 
821322/24/2801-80541-609629 správce daně dražební vyhláškou č. j. 1044811/24/2801-
80541-609629 nařídil elektronickou držbu movité věci č. 240532 (dále jen „dražba“), a to na 
den 5. 8. 2024 od 10:00 hodin do 7. 8. 2024 do 15:30 hodin. Předmětem dražby byl osobní 
automobil tovární značky ŠKODA OCTAVIA 1Z, RZ 7U89326, číslo podvozku (VIN) 
TMBBE61Z282037805 (dále jen „dražený majetek“). 
 
 
Před zahájením dražby byla správci daně doručena žádost o povolení posečkání daně (dále 
jen „žádost“). Tuto žádost správce daně eviduje pod č. j. 1093209/24/2801-52521-609371. 
Tím bylo zahájeno řízení o povolení posečkání daně. 
 
 

mailto:Barbora.Prokopova@fs.mfcr.cz


Č. j. 1118393/24/2801-80541-609629  Strana 2 (celkem 2)  

 

Proto správce daně ruší předmětnou dražbu do doby, než bude pravomocně rozhodnuto o 
žádosti o povolení posečkání daně. 
 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (§ 195 odst. 5 daňového řádu). 
 
 
   
 
 
 Mgr. Petr Horáček 
 ředitel sekce 


		2024-07-25T13:55:36+0200




